Nesse sentido,  por atender todos os quesitos  legais, foi  determinado a contrata€io direta da

empresa   EFICAZ  AMBIENTAL  LTDA  -ME,   pessoa  juridica  de  direito  privado,  inscrita   no  CNPJ  sob  n9

29.804.513/0001-37.

Ill -RAZAO DO VALOR

0  valor  da  contrata¢5o  foi  fixado  em  RS  24.000,00  (vinte  e  quatro  mil  reais),  sendo  12

(doze)  parcelas  no  valor  de  R$  2.000,00  (dois  mil  reais)  mensais  para  custeio  da  prestagao  de  servi¢os
referentes  a  coleta,  tratamento,  transporte  e  destina€ao  final  de  residuos  s6lidos  dos  servi¢os  de  sailde